
Министерство спорта Российской Федерации
ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России" Министерство 

спорта Республики Дагестан
Федерация гребного спорта Республики Дагестан

Федерация гребного спорта России

г. Махачкала 11-14.10.2024

10:00 Заезд 101 С2х МА ФА

Место Во
да ФИО спортсмена год 

рождения разряд Регион Время

(н) Копейкин Стас 1997 МС
(з) Гайнутдинов Рустам 2000 КМС

(н) Нагребельный Александр 1999 МС Краснодарский край

(з) Щелоков Юрий 1987 МС Санкт-Петербург
(н) Сорин Павел 1995 МСМК
(з) Яганов Семен 1990 МСМК
(н) Демчук Дмитрий 1986 МС
(з) Жовнер Ярослав 1998 МС
(н) Коротич Владислав 2000 КМС
(з) Леснов Юрий 1994 МС
(н) Каскевич Алексей 1993 МС
(з) Кудрявцев Иван 1984 МС
(н) Кошкин Егор 2004 КМС
(з) Никулин Сергей 2003 МС

(н) Седулин Никита 2003 КМС

(з) Таривердиев Леонид 2005 КМС

(н) Алиев Марат 1988 3

(з) Абдуллаев Мурад 1983 2

Арбитр: Алексеев И.В.

10:15 Заезд 102 С1х ЖА ФА

Место
Во
да ФИО спортсмена

год 
рождени

я
разряд Регион Время

1 Шаталова Полина 2005 МС Краснодарский край 34:51,93
2 Роберт Анастасия 2000 КМС Санкт-Петербург 36:46,95

3
Кубышкина Мария 1997 МС

Краснодарский край 37:23,54

4 Наумова Мария 1993 МС Калужская область 38:02,75
5 Щербан Анна 2004 КМС Санкт-Петербург 39:21:37
6 Воспенникова Алина 2004 1 Самарская область 40:43,75
7 Долец Дарья 1999 МС Санкт-Петербург 41:21,28
8 Гладкова Александра 2004 КМС Самарская область 43:13,33

9
Рябинкина Анна 2004 МС Краснодарский край

44:12,16

Арбитр: Рыжиков А.С.

Чемпионат России по гребному спорту 
(дисциплина -прибрежная гребля)

12.10.2024г. Финальные заезды.  Дистанция 4000м

1 Санкт-Петербург 27:34,68

2 27:39,51

3 Краснодарский край, 
Псковская область 28:22,25

4 Москва 29:34,69

5 Москва 30,27,96

6 Санкт-Петербург 30:42,73

7 Санкт-Петербург 32:42,56

8 Москва 36:40,38

9 Р.Дагестан 53:53,08



(н) Жирнова Виктория 1998 МС
(з) Гужинова Наталия 1996 МС
(н) Завитневич Алина 1990 МС
(з) Кащеева Вероника 2000 МС
(н) Качурина Анастасия 2001 КМС
(з) Самойлова Александра 2005 КМС
(н) Павлова Анна 2000 МС
(з) Шишкунова Арина 2003 КМС
(н) Рябинкина Анна 2004 МС
(з) Воспенникова Алина 2004 1
(н) Абдулова Саимат 1974 2
(з) Калинина Александра 1981 2

Арбитр Алексеев И.В.

11:05 Заезд 104 С1х МА ФА

Место
Во
да ФИО спортсмена

год 
рождени

я
разряд Регион Время

1 Уфимцев Михаил 1990 МС Санкт-Петербург 8:36,26
2 Трибулович Лавр 2004 КМС Санкт-Петербург 9:30,01
3 Жидков Игорь 1999 3 Р.Дагестан 12:04,51
4 Дроздюк Дмитрий 2003 КМС Самарская область 13:18,12

Арбитр Рыжиков А.С.

11:50 Заезд 105 С4+ МА ФА

Место
Во
да ФИО спортсмена

год 
рождени

я
разряд Регион Время

(н) Коротич Владислав 2000 КМС Москва 
2 Леснов Юрий 1994 МС Москва 
3   2000 КМС Москва 

(з)
Нагребельный 

Александр 
1999 МС

Краснодарский край

(р) р. Маврина Анна 2003 КМС Краснодарский край
(н) Бабаджанов Максим 1994 МС Псковская область

2
Яганов Семен 1990 МСМК  Краснодарский 

край/Псковская 
область 

3 Безлук Илья 2005 МС Москва 

(з)
Сорин Павел 1995 КМС  Краснодарский 

край/Псковская 
область 

(р) р. Алексеева Ирина 1999 КМС Санкт-Петербург
(н) Кошкин Егор 2004 КМС Санкт-Петербург
2 Никулин Сергей 2003 МС Санкт-Петербург
3 Копейкин Станислав 1997 МС Санкт-Петербург

(з)  Гайнутдинов Рустам 2002 I Санкт-Петербург
(р) р. Кунина Анна 2000 МС Санкт-Петербург

(н)
Матвеев Александр 2000 МС

Краснодарский край, 
Псковская область

2 Еськин Никита 1999 МС Краснодарский край
3 Тиханов Федор 2003 МС Краснодарский край

(з) Евдокимов Станислав 1996 МС Краснодарский край

1 Москва 7:34,00

2 Сборная городов 7:40,42

3 Санкт-Петербург 7:58,55

4 Санкт-Петербург 7:59,81

5 Самарская область 8:39,23

6 Р.Дагестан 12:23,8

1 6:19,75

2 6:26,16

3 6:27,57

4 6:27,63

10:50 Заезд 103 С2х ЖА ФА

Место
Во
да ФИО спортсмена

год 
рождени

я
разряд Регион Время

(р) р.  Кунина Анна 2000 МС Санкт-Петербург



(н) Уфимцев Михаил 1990 МС Санкт-Петербург
2 Щелоков Юрий 1987 МС Санкт-Петербург
3 Каскевич Алексей 1993 МС Санкт-Петербург

(з) Кудрявцев Иван 1984 МС Санкт-Петербург
(р) р.Медведев Евгений 1999 МС Санкт-Петербург
(н) Демчук Дмитрий 1986 МС Москва 
2 Грачев Егор 2002 МС Санкт-Петербург
3 Седулин Никита 2003 КМС Москва 

(з) Таривердиев Леонид 2003 КМС Москва 
(р) Абрамова Ксения 2006 КМС Санкт-Петербург
(н) Дроздюк Дмитрий 2003 КМС Самарская область
2 Акайкин Александр 2003 КМС Самарская область
3 Семенов Илья 2003 КМС Самарская область

(з) Князев Иван 2003 КМС Самарская область

(р)
р. Гладкова Александра 2004 КМС

Самарская область

Арбитр Алексеев И.В.

12:05 Заезд 106 С4+ ЖА

Место Во
да ФИО спортсмена год 

рождения разряд Регион Время

Наумова Мария 1993 МС Калужская область
Шаталова Полина 2005 МС Краснодарский край

Шишкунова Арина 2003 КМС Санкт-Петербург
Долец Дарья 1999 МС Санкт-Петербург

р. Алексеева Ирина 1999 КМС Санкт-Петербург
Завитневич Алина 1990 МС Самарская область
Роберт Анастасия 2000 КМС Санкт-Петербург
Кащеева Вероника 2000 МС Краснодарский край

Кубышкина Мария 1997 МС Краснодарский край

р. Абрамова Ксения 2006 КМС Санкт-Петербург
Щербан Анна 2004 КМС Санкт-Петербург

Самойлова Александра 2005 КМС Санкт-Петербург
Павлова Анна 2000 МС Санкт-Петербург

Качурина Анастасия 2001 КМС Санкт-Петербург
р. Медведев Евгений 1999 МС Санкт-Петербург

Калинина Александра Р.Дагестан
Бахмудова Гульнара 1984 2 Р.Дагестан
Магомедова Раисат 1988 2 Р.Дагестан

Абдулова Саимат 1974 2 Р.Дагестан
р. Косимова 
Заринабону

2004 КМС Санкт-Петербург

Арбитр Рыжиков А.С.

А.С. Алексева 
Главный судья Судья 
МК/ВК

Главный секретарь 
Судья ВК Д.Н. Репринцева

5 6:36,07

6 7:00,88

1 7:01,25

2 7:03,39

3 7:38,18

4 10:13,54

7 8:17,66

ФА

с! 


	Технические 12.10.

